PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA
Avenida Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP. 14460-000

Fone: (16) 3133.9300 -  Fax: (16) 3133.9300

CRISTAIS PAULISTA – SP

1

ATA DE ANÁLISE DE AMOSTRAS PARA ACEITABILIDADE DE

PROPOSTAS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2017 PARA

IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO DE APOSTILAS ESCOLARES COM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, DO TIPO MENOR

PREÇO POR LOTE, COM AS RESPECTIVAS QUANTIDADES E

VALORES DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Aos 26 dias do mês de Janeiro de 2017, reuniram-se, a partir das
13:00 horas, a Pregoeira  e  equipe de apoio, designados pela Portaria
Municipal n° 2431/2017, para procederem às atividades pertinentes a
análise de amostras referente ao  Pregão Presencial n° 0001/2017,
que tem como objeto IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO DE APOSTILAS

ESCOLARES COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, do tipo
menor preço por lote, com as respectivas quantidades e valores
descritos no Termo de Referência. Em seguida foi aberta a sessão
pública e iniciada a  análise  das amostras para aceitabilidade das
propostas de 7 (sete) empresas, a saber: TS SOLUCOES GRAFICAS
LTDA-ME, LEANDRO RAFAEL DA SILVA 36278008858, GUILHERME
SUAREZ SILVA EIRELI, GRAFICA ARAUJO LTDA-ME, VILLANE
CUSTODIO VILELA DE SOUZA, CAMILA RS RECCO GRAFICA ME, R
B GRAFICA DIGITAL EIRELI . Foi constada que a empresa LEANDRO
RAFAEL DA SILVA 36278008858 (Castelo Grafica e Editora)
apresentou amostra diversa da solicitada em edital, ou seja, a
amostra apresentada esta em desacordo com as exigências
editalícias, sendo portanto desclassificada as  demais empresas
tiveram suas amostras aprovadas. Dada a palavra aos presentes pela
Sra. Pregoeira não houve manifestação verbal. Nada mais havendo a
ser tratado, lavra-se o presente termo que, lido e achado conforme,
segue assinado pela Pregoeira, Equipe Técnica de Apoio. ATA
APROVADA.

LUCINÉIA APARECIDA DA MATA OLIVEIRA

GEANE TALITA COSTA

CAROLINE TAKARADA PELIZARO

JOELCI RITA DE PASSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA
Avenida Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP. 14460-000

Fone: (16) 3133.9300 -  Fax: (16) 3133.9300

CRISTAIS PAULISTA – SP

2